15
expellatis cancelled.

16 This injunction was cancelled : it already had been covered by the sixth and ninth

injunctions.
17 Altered from generaliter .

1 The di tectum on which this is founded does not appear in the evidence.

2 Founded on Chelle s detectum.
3 Founded on Welles second and Spurnere s sixth deucia.
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irreparatos et quasi ad terram collapses, vobis decano sub penis supra-
dictis firmiter iniungimus et mandamus quatinus statutum super hoc editum

diligenter et fideliter exequamini, non parcendo vlli quin ad reparacionem
huiusmodi mansorum iuxta formam statuti coarceantur. 1

Item cum 2
in statutis predictis contineatur quod janitor clausi inter

alia que officio suo inciunbiint* tcneatur albam virgam coram decano et

canonicis tempore introitus ad magnam missain ct exitus ac toto temporc
eiusdem, ac tempore matulinarum, vesperorum et alianun horarum* canoni-

carum et diim incensent altaria honorijicc portare ;

5
et janitor qui nunc est,

hiis dimissis, mercandisis intend/t
;

7 vobis decano sub penis supradictis
iirmiter iniungimus et mandamus quatinus janitorem ad explendum
omcium suum iuxta effectum statuti super hoc editi per subtraccionem

stipendii sui compellatis quod hac occasione amiserit in vsus fabrice

ecclesie applicandum.
Item cum secundum sacros canones prohibeatur expresse statutumque

dicte ecclesie applaudat canonibus ipsis, ne qui clerici
8 tabernas edendi

vel bibendi causa? ingrediantur nisi in itinere constituted necessitate compulsi,
10

ac, vt nobis detectum est et delatum, nonnulli canonici et vicarii ac alii
11

dicte ecclesie ministri 12 tabernas publicas et communes ac congregations
prohibitas et speclacula itlicita de nocte et de die vsque ad ebrietatem

frequentare non verentur et excercere preter et contra formam statuti in

hoc casu editi et canonum predictorum, vobis decano predicto sub penis

supradictis firmiter iniungimus et mandamus quatinus statutum predictum
contra in hiis delinquentes acriter exequamini et nichilominus eos nostra

auctoritate excommunicetis debito scruato processu, eorum absolucione,

preterquam in mortis articulo, nobis et successoribus nostris, episcopis
Lincolniensibus, specialiter reseruata

; quodque nee permittatis tabernam

publicam teneri aut ceruisiam vel vinum aut alia victualia vendi infra

situm aut portas collegii predicti quouismodo.
13

Item cum nobis detectum existat quod quidam vicariorum dicte

ecclesie adeo mercandizis suis 14 intendant 15 ad eorum lucrum detestandum,